Ofício n.º 82/GSC

Unaí (MG), 23 de abril de 2020.

Ilustríssima Jovem,

  Cumpre-me comunicar-lhe que a Câmara Municipal de Unaí, mediante requerimento

do Vereador Paulo Arara, aprovou na reunião plenária do dia 22 de abril do corrente moção de

congratulação com Vossa Senhoria, conforme certificado anexo, pela conquista de duas medalhas

de ouro, disputadas na modalidade Jiu-Jitsu, sendo uma no dia 11 de janeiro de 2020 pelo

Campeonato Brasileiro e outra no dia 16 de fevereiro de 2020 pela Copa Titans, ambas ocorridas na

cidade de Brasília (DF).

Na oportunidade, parabenizo-lhe pela merecida homenagem.

Atenciosamente,

VEREADOR PAULO CESAR RODRIGUES

Presidente

Segue anexo

A Sua Senhoria a Jovem

Heloisa Vaz Lepesqueur Brochado

Unaí – Minas Gerais